1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中軟國際有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

公 告

中軟國際有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）獲本公司執行董事兼董事總經
理陳宇紅博士（「陳博士」）知會，陳博士已於二零一一年一月二十五日按每股2.00

港元的價格向China National Computer Software & Technology Service Corporation

(Hong Kong) Limited （「CS&S (HK)」）收購本公司15,000,000股普通股份（「股份」），
相當於本公司現有已發行普通股本約1.23%及本公司投票權的1.08%。

於上述股權增加之前，陳博士持有44,420,136股普通股份及本公司38,300,000股A

系列優先股份（「優先股份」），相當於本公司現有已發行普通股本約3.64%及本公
司投票權的5.98%，而CS&S (HK)則持有195,315,173股普通股份，相當於本公司現
有已發行普通股本約16.02%及本公司投票權的14.11%。

於上述股權增加之後，陳博士持有59,420,136股普通股份及38,300,000股優先股
份，相當於本公司現有已發行普通股本的4.87%及本公司投票權的7.06%，而由
於CS&S (HK)亦於二零一一年一月二十五日按每股2.00港元的價格再出售本公司
15,000,000股普通股份予一名獨立第三方，因此CS&S (HK)持有165,315,173股普通
股份，相當於本公司現有已發行普通股本約13.56%及本公司投票權的11.95%。

董事會亦確認，除上述披露者外，現時並無根據上市規則第13.23條須予披露的建
議收購或變現的商談或協議，董事會亦不知悉有任何足以或可能影響股價的事項
為根據上市規則第13.09條所訂明的一般責任而須予披露。

2

本公告乃承董事會之命而作出，各董事願就本公告的準確性共同及個別地承擔責
任。

承董事會命
中軟國際有限公司
董事總經理
陳宇紅

香港，二零一一年一月二十七日

於本公告刊發日期，本公司的董事如下：

執行董事：
陳宇紅博士（董事總經理）、唐振明博士、王暉先生

非執行董事：
崔輝博士（主席）、方軍先生、劉征先生、張亞勤博士

獨立非執行董事：
徐澤善先生、曾之杰先生、梁永賢博士

* 僅供識別